Gjuhé-

_etérsi Vit 1

Universiteti "Fan S. Noi"
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
1 Fonetike & Gjuhes Histor e Gjuhes Gjuhet e Huaja per Folklor F%ﬂﬁﬂgﬁ ©
Shqgipe Standarte Qellime Specifike gjh -
A Saragi L Hysolli s.Koca, / D Stoica / Alma Karasaliu J Spaho A&
2 Fonetike e Gjuhes Histori e Gjuhes Letersi & Mesjetes dhe Gjuhet e Huaja per Folklor
Shqgipe Standarte Rilindjes Qellime Specifike
A Saragi L.Hysaolli D.Tughi s.Koca,/ D .Stoica / Alma Karasaliu J.Spaho
3 Leksikologji dhe Letérsi Shqipe e Vietér Folklor Leksikologji dhe Letérsi Antike
Semantike dhe e Rilindjes Semantike Greko-Romake
A Cicko M.Maco J.Spaho A Cicko D Tushi
4 Gjuhet e Huaja per Gjuhet e Huaja per Letérsi Shqipe e Vjetér é‘ﬁkm.kﬂlggll Letérsi Antike Letérsi Antike
. - ) . e e Semant | Greko-Roma
Clellime Specifike Qellime Specifike dhe e Rilindjes e ke Greko-Romake
5. Koca/D.Stoica f Alma Karasaliu 5.Koca / D.Stoica / Alma Karasaliu M.Maco l eA.Cickn 320 0. Tushi 0. Tushi
5 zjuhet e Huaja per Letérsi Shgipe e V)etér Letérsi Shqipe e Vjetér
Qlellime Specifike dhe e Rilindjes dhe e Rilindjes
5.Koca / D.Stoica / Alma Karasaliu M.Naco M_Maco
M laciabac Letersi e Histori e L . L
6 Letersi Silhiffj?ﬁt& dhe Mesjetes dhe Gjuhes Letegsrllesg?éﬁigj;féeter
D.Tushi Wilindjes . Standagigy; N.Naco
7




Gjuhé-

_etérsi Vit 2

Universiteti "Fan S. Noi"
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
1 Semiologji Informatike Tecrr@ : Semiolog)i Informatiké
Parkthimi

8:30 - 920 O_Brame Dh.Beta E.Qafezezi O _Brame Dh.Beta
2 Teori Perkthimi Semiologji Informatike Teori Perkthimi Dialektologi

£:30 - 10:20 E Qafezezi O_Brame Dh.Beta E Qafezezi L. Seitllari
3 Sintakse Shagipe Sintakse Shaqipe Sintakse Shqgipe Informatikée Dialektologi

10:30 - 1130 ECege E.Cece ECege Dh.Beta L Seitllari
4 Sintakse Shagipe Sintakse Shqgipe Dialektologji Sintakse Shqipe

11:30 - 1230 ECege ECege L Seitliari ECege
5 Dialektologi Sintakse Shqgipe Dialektologi

12:30 - 13:20 L Seitliari ECege L Seitliari
6 Informatike

13:30 - 14220 Dh.Beta




Universiteti "Fan 5. Noi"

Gjuhé-

_etérsi Vit 3

E HEéné

E Marte

E Mérkuré

E Enjte

E Premte

1 Pragmastilistike Gjuhesi e pergjithshme Gjuhesi e pergjithshme Gjuhesi e pergjithshme Pragmastilistike
£:30 - 920 L. Hy=zolli A Cicko A Cicko A Cicko L.Hysolli
2 Pragmastilistike Gjuhesi e pergjithshme Fragmastilistike Gjuhesi e pergjithshme Proza Shqipe
£:30 - 10:20 L.Hysaolli A Cicko L. Hysolli A Cicko I.Shyta
3 Kurs Gjuhe R I{;etéra Proza Shqgipe Fragmastilistike FProza Shagipe
10:30 - 11:20 L.Hysolli E Rusi I.Shyta L.Hysolli | Shyta
WL Kurs
4 Kurs Gjuhe s Iéeterm Proza Shqgipe Letér Proza Shqgipe
11:30 - 12:20 L_Hysalli E Rusi I.Shyta E.Rusi |.Shyta
5 Letérsi e Shekullit 20 gﬁe Letérsi e Shekullit 20 Letérsi e Shekullit 20
12:30 - 13220 D Tushi L. Hysolli D Tushi D . Tushi
6 Letérsi e Shekullit 20 Letérsi e Shekullit 20
13:30 - 14220 D Tushi D Tushi
/

14:30 - 15220




